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Ravnateljstvo

Jedinica za osiguranje i unapredenje kvalitete
zdravstvene zastite

Sluzba za epidemiologiju

Sluzba za mikrobiologiju

Sluzba za javno zdravstvo

Sluzba za zdravstvenu ekologiju

Sluzba za dezinfekciju, dezinsekciju i deratizaciju
Sluzba za Skolsku medicinu

Centar za zdravstvenu zastitu mentalnog zdravlja,
prevencije i izvanbolnic¢kog lije¢enja ovisnosti
Sluzba za rac¢unovodstvo i financijske poslove
Sluzba za pravno kadrovske i opc¢e poslove
Sluzba za nabavu

Sluzba za programe i projekte

225-700
225-756

225-711
225-761
225-732
225-781
225-721
225-751
304-253

225-793
225-795
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225-720

Osijek, 06. srpnja 2021.

POZIV NA RAZGOVOR

Vezano za natjecaj od 23. lipnja 2021. godine za prijam radnika u radni odnos za
radno mjesto III vrste Strucni referent — administrator u Sluzbi za mikrobiologiju -1

izvrSitelj

slijedeci kandidati:
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. BARAN MARIJA

. BORBAS TAMARA

. IVIC IVA

. KAURIC TANJA

. KRUPILNICKI SNJEZANA

. MILAKOVIC IGOR

. MILICEVIC IVANA

. MILICEVIC TERZIC DANIJELA
. PEJICIC TAJANA

10. SKOCIBUSIC MARTINA
11. TOKIC ANJA

12. TOT IVANA

13. TOTH LUCIJA

na odredeno vrijeme u trajanju od 3 mjeseca, pozivaju se na razgovor

Razgovor s kandidatima obavit ¢e se dana, 08. srpnja 2021. godine (cetvrtak) 11,00

h u Nastavhom zavodu za javno zdravstvo Osjecko-baranjske Zupanije, Franje

Krezme 1, 31000 Osijek, BIBLIOTEKA (u podrumu).

Mole se kandidati da na razgovor
postujuci epidemioloske mjere.

ponesu osobnu iskaznicu, obvezno masku,

Nastavni zavod za javno zdravstvo Osjecko-baranjske zupanije
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